
令和5年9月26日 郵便入札結果 日時: 令和5年9月26日 9時30分

会場: 10階第5A会議室

1番工事

予定価格 56,386,000 円 完成（完了）期限 令和6年3月5日

落 札 者

落札価格×1.10 55,330,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 50,500

2 50,680

3 50,300

4 50,800

2番工事

予定価格 1,408,000 円 完成（完了）期限 令和5年11月10日

落 札 者

落札価格×1.10 1,337,600 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,216

3番業務

予定価格 1,727,000 円 完成（完了）期限 令和6年2月13日

落 札 者

落札価格×1.10 1,705,000 円

№ 入札額(税抜き) 千円

1 1,560

2 1,550

市道昭和・20号西線外舗装新設工事

徳井・東光特定建設工事共同企業体

入札参加者

伊豆倉・東日本冨士新特定建設工事共同企業体

桐谷・十勝道路特定建設工事共同企業体

徳井・東光特定建設工事共同企業体

西岡・北洋特定建設工事共同企業体

視線誘導標設置工事

株式会社安全資材

入札参加者

株式会社安全資材

保健福祉センター エアハンドリングユニット（機械室）更新実施設計委託

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合

入札参加者

株式会社創造設計舎

まちの建築家あくてぃぶネット協同組合


